3837
典型性能 Features
Electrical Specifications电气特性
WA2.5 Series
◆ 2.5瓦功率输出（2.5 Watts of Output Power）
◆ 单、双路输出（Single 、Dual Outputs）
◆ 宽电压输入（Wide Range Input ）
◆ 高隔离电压（High Voltage Isolation）

MTBF
53×10 Hrs
工作壳温范围
Case Temperature Range
-25℃ +85℃工业级
Min Type Max Notes
Min Type Max Notes
型号
Model
输入电压（Vac）
Input Voltage
输出电压（Vdc）
Output Voltage
输出电流（A）
Output Current
WAN2.5S3V3 165~265 3.3 0.6
WAN2.5S5 165~265 5.05 0.5
WAN2.5S12 165~265 12 0.21
WAN2.5S15 165~265 15 0.16
WAN2.5S24 165~265 24 0.1
WAW2.5S3V3 85~265 3.3 0.6
WAW2.5S5 85~265 5.05 0.5
WAW2.5S12 85~265 12 0.21
WAW2.5S15 85~265 15 0.16
WAW2.5S24 85~265 24 0.1
WAN2.5D3V3 165~265 +3.3/-3.3 +0.3/-0.3
WAN2.5D5 165~265 5.05/-5.05 +0.25/-0.25
WAN2.5D12 165~265 +12/-12 +0.1/-0.1
WAN2.5D15 165~265 +15/-15 +0.08/-0.08
WAN2.5D24 165~265 +24/-24 +0.05/-0.05
WAW2.5D3V3 85~265 +3.3/-3.3 +0.3/-0.3
WAW2.5D5 85~265 +5.05/-5.05 +0.25/-0.25
WAW2.5D12 85~265 +12/-12 +0.1/-0.1
WAW2.5D15 85~265 +15/-15 +0.08/-0.08
WAW2.5D24 85~265 +24/-24 +0.05/-0.05
WAN2.5D5-5I 165~265 5/5 0.4/0.1
WAN2.5D5-12I 165~265 5/12 0.4/0.05
WAN2.5D5-15I 165~265 5/15 0.35/0.05
WAN2.5D5-24I 165~265 5/24 0.35/0.03
WAN2.5D12-12I 165~265 12/12 0.1/0.1
WAN2.5D12-24I 165~265 12/24 0.1/0.05
WAW2.5D5-5I 85~265 5/5 0.4/0.1
WAW2.5D5-12I 85~265 5/12 0.4/0.05
WAW2.5D5-15I 85~265 5/15 0.35/0.05
WAW2.5D5-24I 85~265 5/24 0.35/0.03
WAW2.5D12-12I 85~265 12/12 0.1/0.1
WAW2.5D12-24I 85~265 12/24 0.1/0.05
Vo1
Vo2
Vo1
Vo2